
Общий годовой объем 

закупок, тыс.руб.

Коды ОКПД , 

предусмотренные  

Общероссийским 

классификатором ОК 

034-2007.

Наименование товаров , работ, услуг , закупаемых 

в  соответствии со ст.30 ФЗ№44-ФЗ у СМП и СОНО  

путем открытых конкурсов, электронных аукционов, 

запроса котировок, запроса предложений 

Сумма средств, 

затраченных на 

закупки у СМП и 

СОНО по 

состоянию на 

01.04. 2014, 

тыс.руб

% к 

общему 

годовому 

объему 

1 2 3 4 5

410006,20 Всего 2384,34 0,58

21.12.53.411

Бумага для офисной техники (Комитет по 

управлению имуществом  Администрации города)
18,80

55.23.11.000

Оказание услуг по оздоровлению детей из 

малоимущих семей в загородных стационарных 

оздоровительных лагерях в летний период 2014 

года (Управление социальной защиты 

Администрации города Новошахтинска)

2067,54

01.11.21;  01.12.13.110; 

01.12.11.113; 

01.12.11.111; 

01.12.11.121; 

15.33.14.312; 

01.12.12.131; 

01.12.12.132

Поставка овощей (муниципальное бюджетное 

учреждение "Центр социального обслуживания 

граждан пожилого возраста и инвалидов города 

Новошахтинска")

60,33

15.51.11.121; 

15.51.52.141; 

15.51.52.232; 

15.51.40.134; 

15.51.40.113; 

15.51.30.121; 

15.51.40.171

Поставка молока и молочных продуктов 

(муниципальное бюджетное учреждение "Центр 

социального обслуживания граждан пожилого 

возраста и инвалидов города Новошахтинска")

96,69

         Сводная  информация  о закупках у СМП и СОНО 

по муниципальному образованию  "Город Новошахтинск"



15.33.21.141; 

01.13.23.111; 

01.13.22.130; 

01.13.22.110

Поставка фруктов (муниципальное бюджетное 

учреждение "Центр социального обслуживания 

граждан пожилого возраста и инвалидов города 

Новошахтинска")

42,29

15.11.12.140

Поставка мяса и мясных продуктов 

(муниципальное бюджетное учреждение "Центр 

социального обслуживания граждан пожилого 

возраста и инвалидов города Новошахтинска")

98,69


